

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr IOŚ.271.1.3.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ; **"Przebudowę przyszkolnych boisk sportowych w Nowym Żmigrodzie, Nienaszowie, Łęczynach i Kątach"**

W dniu 04.03.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do w/w przetargu "

W dniu 05.03.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do w/w przetargu o treści następującej :

### **Pytanie 1**

Dotyczy boiska w Nienaszowie:

Proszę sprecyzowanie zapisów dotyczących wykonanie ogrodzenia w odniesieniu do opisu technicznego rysunku z zagospodarowaniem terenu oraz przedmiar.

### **Odpowiedź 1**

Pozycje 1.5 przedmiaru dotyczy rozbiórki istniejącego przęsła ogrodzenia oraz wykonanie ogrodzenia panelowego wzdłuż dojścia zgodnie z dokumentacją.

Pozycje 1.29 i 1.30 obejmują wykonanie ogrodzenia wokół boiska.

Pozycja 1.31 obejmuje montaż 2 bram 250x200 cm wraz z furtką 100x200 cm (zgodnie z opisem technicznym). Jedna brama zamontowana zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu natomiast drugą należy zamontować po stronie przeciwnej w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

### **Pytanie 2**

Dotyczy boiska w Nowym Żmigrodzie:

Proszę o sprecyzowanie zapisów dotyczących wykonania ogrodzenia – opis techniczny o podniesieniu istniejącego ogrodzenia na dł. 50m bez jego demontażu. W związku z powyższym proszę o dokładny opis i wskazanie, które pozycje przedmiaru zawierają powyższe elementy.

Proszę o szczegółowe wskazanie miejsca montażu: ogrodzenia o wysokości 4m – 98,2m, oraz piłkochwyty wysokości 4m z siatki polipropylenowej – montowanie w tulejach – 54m<sup>2</sup>.

## **Odpowiedź 2**

W kalkulacji należy ująć rozbiórkę istniejącego ogrodzenia oraz budowę nowego ogrodzenia o dł. 60 m w miejscu wskazanym jako podniesieniem istniejącego ogrodzenia (poz. 1.23, 1.24 i 1.25), ponadto należy wybudować nowe ogrodzenie zgodnie z dokumentacją techniczną (poz. 1.24, 1.25 przedmiaru).

Poz. 1.26 przedmiaru – montaż piłkochwyty z siatki polipropylenowej na wspólnej krawędzi boiska do koszykówki oraz boiska do siatkówki (końcowa krawędź boiska do koszykówki i boczna krawędź boiska do siatkówki).

## **Pytanie 3**

Dotyczy boiska w Kątach, Łęczynach i Nienaszowie:

W przedmiarach zostały ujęte wrota z furtkami o wymiarach wrota/furtka 3.0/1.0 oraz 2.0 x 2.5, opis techniczny mówi o wymiarze bram 2,5x2,9m. Proszę o sprecyzowanie wymiarów wymienionych elementów.

## **Odpowiedź 3**

Należy uwzględnić montaż bram o wym. 250x200 cm wraz z furtkami 100x200 cm zgodnie z dokumentacją techniczną.